MyHUIHDANbHOE YupexIeHHe KyabTypbl «I1010JbCKHII KpaeBeTUeCKH My3eiiy

2. PocT 3)peKTMBHOCTH M Ka4€CTBO OKA3bIBAEMbIX YCIYT OY/YT IOCTHIHYThI CIICYOLIMMHU LEIEBbIMM NOKa3aTeNsMH (MHAMKATOPbI):

(HaumeHoBaHue yupexaeHus)
OTyer No 10pOKHON KapTe
1. Llenepble nokasaTesin (MHAMKATOPBI) Pa3BUTHs cepbl KyJIbTYpbl M MepbI, 00eCeduBalOLIMe UX TOCTHKEHHE.

IesieBbIe moka3zaTenn (HHAHKATOPHI)

[Inan
2020 r.

SAuBapb

Depasb

Mapr

Anpenb

Maii

HroHb

Hronb

ABryct

CeHTs16pb

OxTs16pb

Hos6pb

JlekaOpb

KosinuecTBo My3eiHbIX NPeAMETOB OCHOBHOIO
Mys3eitHoro ¢onia yupexaeHus,
OMMyOIMKOBAHHBIX Ha YKCMO3ULIMAX U
BBICTABKAX 3a OTYETHBIN MepHo/ HecniaTHo,
eJIMHHMLL

8136

52

278

564

564

564

564

2074

2370

7440

7448

7 865

8241

KonnuecTBo My3eitHbIX MpeiMETOB OCHOBHOIO
Mys3eiinoro oHaa yupexieHus,
Ormy0OJMKOBAHHBIX HA IKCMO3ULIUSX
BBICTABKAX 32 OTYETHBIN MEPHO/ MJIATHO,
e/IMHULL

9480

1201

1427

1712

1712

1712

1712

3244

3 540

6 905

9148

9148

9588

KonuuecTBo npeacrasneHHbix (BO Beex
(hopmax) 3pUTeto My3eHHbIX MPEIMETOR B
00LIEeM KOJIMYECTBE MY3€HHbBIX MPEAMETOB
OCHOBHOro (OHAA, eIMHMILL

9 480

1201

1427

1712

1712

1712

1712

3244

3540

7 440

9148

9226

9588

VYBenuyeHue A0MH MpeIcTaBieHHbIX (BO BCex
(hopmax) 3puTesTto My3eHHbBIX MPEeIMETOB B
o0LIeM KOJIMYECTBE MY3€HHBIX [PEAMETOB
ocHOBHOro (oHaa, B %

27,16

3.4

4,86

4,86

4,86

4,86

9,2

21,1

25,9

26,1

27,16

KonunuecTBo My3eiHbIX MpeAMeTOB BHECEHHBIX
B ['ocynapcrBenHblii katanor My3eilHoOro
®onna Poceuiickoit denepaiyu GecniaTho,
€MHULL

3 827

84

448

956

956

1200

1913

2275

3244

2813

2916

3398

3 827

KosimuecTBo My3eiHBIX MPeIMETOB BHECEHHBIX
B ['ocynapcTBenHslii kaTasor My3eiHoro
®onpa Poccuiickoit Denepaunu niaaTHo,
€JIUHHULL

KonuuecTBo My3eiHbIX npeameToB
MYHHLUMNATBHBIX MYy3€€B, BKJIFOUEHHBIX B
9JIEKTPOHHBIH KaTanor

3 827

84

448

956

956

1200

1913

2275

3244

2813

2916

3398

3827

KonuuecTBo BbICTABOK
HA MJIATHOH OCHOBE, CMHMIL

Yucno nocerurenei

Ha 0ecIIaTHOI 0CHOBE, YEJIOBEK

7965

1 820

2984

4356

4356

4356

4356

4542

5112

5533

7435

7435

7972




Yucno nocerurenei
HA NJATHOW OCHOBE, YeJIOBEK

2433

882

1 480

1480

1 480

| 480

1559

I 846

2188
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KonuuecTBo KyjbTypHO-10CYroBbIX
MEPONpPUATHI Ha OecnIATHON OCHOBE, €/IMHUILL

KonuuecTBo KynbTYpHO-A0CYTrOBBIX
MEpPONPUITUI HA MUIATHOMH OCHOBE, €IMHHUII

KonuuecTBo yuyacTHUKOB KyJIbTYPHO-
JIOCYTOBbIX MEPONPUATHH HA OecnJIaTHOI
OCHOBE, YeJIOBEeK

1865

1097

1178

1178

1178

1178

1178

1178

1178

1322

1865 .

1 865

1 865

KonnuecTBo y4acTHUKOB KyJIbTYpPHO-
JIOCYTOBBIX MEPOIPHUATHI HA IJIATHOMH OCHOBE,
4eJI0BEK

125

70

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

YBennueHue KoJIMUecTBa BPEeMEeHHbIX
BbICTABOYHbBIX MPOEKTOB (BBICTABKH U3
coOCTBEHHBIX ()OHIOB My3esl, BHICTABKH W3
(hoHnoB 1pyrux myseeB MOCKOBCKOM 001aCTH,
BbICTABKH M3 ()OH/I0B MYy3€eB JIPyrUX PErHOHOB,
MEKMY3EHHbIE BbICTABOUHbBIC MPOCKTbI, HHbIC
BbICTABKH, B COCTABE KOTOPbIX He MeHee 25 %
COCTaBJIAIOT npeaMeTbl My3eiHoro ¢gonaa
Poccuiickoii @enepauun), en

(%)

VYBesnyeHHe MoceuaeMoCTi My3eHHbIX
YUYPEKIAEHUH, MOCELEHUH Ha | )KUTeNs B rojl

0,53

VY 10BI€TBOPEHHOCTh KAYECTBOM OKa3aHHs
yciyru, 6asuios (ot 0 go 10)

Yucno paboTHHKOB cdhepbl KYIbTYpbI,
npoweaInX NpodecCHOHATbLHY O
MepenoAroTOBKY WJIH MOBbILLIEHHE
KBaIM(PUKALMH, YETIOBEK

Hupekrop MYK «ITKM»

JI.M. Cnawéna

pacundposka




